随意契約の内容の公表

件  名 名古屋城本丸御殿 PR業務委託

契約締結日 令和元年 ６月 ５日

概    要

名古屋城本丸御殿の PRを核とした、市内観光の魅力を発信する

ため、首都圏を中心にポスター、リーフレット、サイネージ動画

などを作成し、都市イメージの向上及び観光客誘致を図る。

契約の相手方を

選定した理由

当該業務の契約の相手先の選定にあたっては、総合的なブラン

ディング及びイベント実施や、ＰＲ事業などの要素が重要であ

り、価格以外の要素を評価して選定する必要があるため、企画提

案（プロポーザル方式）を実施した。

その結果は下記のとおりであり、1 位の者と随意契約を締結す

るものである。

提案者の順位と点数

１位 株式会社ジェイアール東日本企画中部支社    404点

 ２位 株式会社博報堂中部支社                333点

契約の相手方 株式会社ジェイアール東日本企画中部支社

契約金額 １５，７０９，０９１円

契約の内容についてのお問い合わせは、経理・企画グループです。

電話番号 052-201-5733